
 

 

Проект! 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

НАРОДНО СЪБРАНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

за преименуване на Академията за музикално, танцово и изобразително изкуство 

– Пловдив в Академия за музикално, танцово и изобразително изкуство „Проф. 

Асен Диамандиев“ – Пловдив 

 

Народното събрание на основание чл. 9, ал. 2, т. 1 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от 

Закона за висшето образование 

Р Е Ш И: 

Преименува Академията за музикално, танцово и изобразително изкуство – 

Пловдив в Академия за музикално, танцово и изобразително изкуство „Проф. Асен 

Диамандиев“ – Пловдив. 

 

Решението е прието от 44-то Народно събрание на ………………….. г. и е подпечатано 

с официалния печат на Народното събрание. 

 

 

                         

                             ЦВЕТА КАРАЯНЧЕВА 

   ПРЕДСЕДАТЕЛ НА НАРОДНОТО СЪБРАНИЕ 

 

 

 

 

 


